[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «21» октября 2016 г. №  84

г. Богучар

О создании комиссии по рассмотрению

предложений в решение Совета народных
депутатов городского поселения – город Богучар

Богучарского муниципального района
Воронежской области «О проекте решения
Совета народных депутатов
городского поселения – город Богучар
Богучарского муниципального района
Воронежской области «О принятии Устава
городского поселения – город Богучар
Богучарского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар решил:
1. Создать комиссию по рассмотрению предложений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области «О проекте решения Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области «О принятии Устава городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области» в следующем составе:

Председатель комиссии: глава городского поселения – город Богучар Енин В.Д.
Заместитель председателя комиссии: заместитель председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар Гапченко Е.П.
Члены комиссии:

- Слепых В.Т. – депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар;
- Клименко В.П. – депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар;

- Аксёнов С.А. – заместитель главы администрации городского поселения – город Богучар.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу городского поселения – город Богучар Енина В.Д.
Глава городского поселения –
город Богучар

В.Д.Енин